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Miksi kirjoitin tämän kirjan?

Tässä kirjassa haluan jakaa omia kokemuksiani, ajatuksiani ja
havaintojani siitä, mitä lukihäiriö voi olla ja miltä se voi tuntua
ihmisestä, joka elää sen kanssa joka päivä.

Haluan kertoa, miten lukihäiriö voi näkyä arjessa, opiskelussa,
työelämässä ja ihmisen tavassa hahmottaamaailmaa.

Haluan kertoamyös siitä, miten se voi vaikuttaa itsetuntoon,
oppimiseen ja siihen, millaisena ihminen näkee itsensä.

Mutta ennen kaikkea haluan kertoa siitä, mitä kaikkea hyvää
voi syntyä silloin, kun ihminen oppii tuntemaan itsensä ja
löytää oman tapansa oppia.

Tämä kirja ei ole tieteellinen tutkimus.

Tämä on yhden ihmisenmatka.

Matka oppimiseen.

Matka itsensä hyväksymiseen.
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Matka omien vahvuuksien löytämiseen.

Vuosien aikana olen huomannut, että lukihäiriö ei ole estänyt
minua oppimasta.

Se on ohjannut minua oppimaan eri tavalla.

Se on ohjannut minua etsimään uusia ratkaisuja.

Se on ohjannut minua löytämään uusia reittejä silloin, kun
suorin tie ei ole ollut mahdollinen.

Juuri siksi uskon, että monet lukihäiriöiset ihmiset kehittävät
elämänsä aikana sitkeyttä, luovuutta, ongelmanratkaisukykyä
ja kykyä nähdä asioita hieman eri näkökulmista kuin monet
muut.

Tämän kirjan tarkoitus on jakaa niitä havaintoja, joita olen itse
tehnyt vuosikymmenten aikana.

Toivon, että tästä kirjasta löytyy ajatuksia ihmisille, joilla on
lukihäiriö tai muita oppimisen haasteita.
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Toivon myös, että tästä kirjasta olisi hyötyä vanhemmille,
ohjaajille, kasvattajille, työnantajille sekä kaikille niille
ihmisille, jotka kohtaavat erilaisia oppijoita työssään tai
elämässään.

Ehkä tämä kirja voi auttaa ymmärtämään, että meitä on
monenlaisia oppijoita.

Me opimme eri tavalla.

Me hahmotammemaailmaa eri tavalla.

Me ratkaisemme ongelmia eri tavalla.

Mutta se ei tee kenestäkään vähemmän arvokasta.

Päinvastoin.

Monesti juuri erilaiset tavat ajatella ovat niitä asioita, jotka
vievät maailmaa eteenpäin.




